Администрация городского поселения «Карымское»

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «27» сентября 2017 г.	   	                       				        № 321

О признании   утратившим силу   постановления
администрации городского поселения «Карымское»,
№39 от 16.03.11 г. «О квотировании рабочих мест»
(в редакции постановления от 28 марта 2013 г. №76)

      В соответствии с федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г.; согласно экспертного заключения управления по развитию местного самоуправления администрации Забайкальского края от 01.08.2017 г. №ЭЗ-604; руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское», постановляю:

      1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Карымское»  №39 от 16.03.11 г. «О квотировании рабочих мест»
(в редакции постановления от 28 марта 2013 г. №76).

     2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского
поселения «Карымское»                                                    И.И. Мыльников

Исп. В.В. Захаркин